

# **HMH INVEST ApS**

Søndre Landevej 29  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2019**

**Henrik Markus Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HMH INVEST ApS  
Søndre Landevej 29  
6400 Sønderborg

CVR-nr: 30351754  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

**Revisor**

Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab  
Møllegade 71  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 38951394  
P-enhed: 1022859826

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og foretage investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 1.648.510 kr. mod 1.849.595 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på 15.698.472 kr. Virksomhedens ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.913	-21.259
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.913</b>	<b>-21.259</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.913</b>	<b>-21.259</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.568.232	2.043.109
Andre finansielle indtægter .....		162.629	228.997
Øvrige finansielle omkostninger .....		-76.438	-398.997
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.648.510</b>	<b>1.851.850</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
Andre skatter .....		0	-2.255
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.648.510</b>	<b>1.849.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		68.232	43.109
Overført resultat .....		1.472.278	1.700.686
<b>I alt</b> .....		<b>1.648.510</b>	<b>1.849.595</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.303.118	1.234.886
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.303.118</b>	<b>1.234.886</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.303.118</b>	<b>1.234.886</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		3.014.115	2.000.000
Tilgodehavende skat .....		69.124	41.568
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.083.239</b>	<b>2.041.568</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.816.560	10.329.927
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.816.560</b>	<b>10.329.927</b>
Likvide beholdninger .....		499.055	552.881
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.398.854</b>	<b>12.924.376</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.701.972</b>	<b>14.159.262</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.097.741	1.029.509
Overført resultat .....		14.367.731	12.895.453
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.698.472</b>	<b>14.155.762</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.701.972</b>	<b>14.159.262</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.029.509	12.895.453	105.800	14.155.762
Betalt udbytte .....				-105.800	-105.800
Årets resultat .....		68.232	1.472.278	108.000	1.648.510
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.097.741	14.367.731	108.000	15.698.472

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	205.377
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>205.377</b>
Nettoopskrivninger primo	1.029.509
Andel i årets resultat	1.568.232
Udloddet udbytte	-1.500.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.097.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.303.118</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
H.N.H. Maskinfabrik A/S, Sønderborg	50%	5.606.235	3.136.464

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0